
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
 

68/2011. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelete 

 
a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, 

valamint az áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 
4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 
2005. évi XVIII. törvény 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a távhőszolgáltatási díjak és  a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az  
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R): 
 

a) 3. § (1) – (3) bekezdése; 
b) a 11. § (2) bekezdésben a „3. § (1) bekezdése szerinti díjakat” szövegrész; 
c) az 1. melléklet. 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba.  
 
(2) A R. 1. §-ában a „Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén a Tszt. 7.§-ban 

meghatározott távhőszolgáltatóra” szövegrész helyébe a „Kaposvár Megyei Jogú Város  
közigazgatási területén távhőszolgáltatási engedéllyel rendelkező távhőszolgáltatóra” 
szöveg lép. 

 
Kaposvár, 2011. december 15. 
 
 
 
 Szita Károly s.k.  dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 


